

Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 89867594

Data publicarii 24.11.23 Coduri CPV 30190000-7

Pretul estimativ: 252,50 RON - 252,50 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine produsele DE MAI JOS: A1452 ACCESORII CREATIE CON BUC 2 * 30.25 = 60.5 CLOPOTEI POLESTIREN BUC 2 * 5.88 = 11.76 ACCESORII CRAFT - AD175 BILE POLISTIREN SET2 100MM BUC 2 * 7.145 = 14.29 ACCESORII CRAFT - AD141 CORONITA POLISTIREN DACO BUC 2 * 6.725 = 13.45 CON DE POLISTIREN BUC 4 * 2.94 = 11.76 A1191 STELUTE POLESTIREN 2 * 8.825 = 17.65 ACCESORII PANZA IUTA COLOR BUC 1 * 8.82 = 8.82 BANDA MARGINI AURII DIFERITE CULORI BUC 1 * 3.36 = 3.36 ACCESORII CRAFT - AD732 ILICELE ARGINTII DACO BUC 2 * 7.985 = 15.97 ACCESORII CRAFT - AD053 ROSU POM POM DEGRADE BUC 1 * 4.62 = 4.62 ACCESORII CRAFT - AD053 VERDE POM POM DEGRADE BUC 1 * 4.62 = 4.62 FUNDITE METALIZATE DIF CULORI SET 2 * 4.2 = 8.4 ACCESORII CRAFT - AD714 ILICELE AURII DACO BUC 1 * 7.56 = 7.56 ACCESORII CRAFT - AD221 ILICELE DACO BUC 1 * 7.14 = 7.14 ACCESORII CRAFT - AD716 HOLLY DACO BUC 1 * 10.08 = 10.08 A339 ACCESORII CREATIE SARMA PLUSATA SET 1 * 4.62 = 4.62 A594 ACCESORII CREATIE SARMA PLUSATA MIXT SET 1 * 4.62 = 4.62 ACCESORII CRAFT - AD279V POM POM FESTIV VERDE DACO BUC 1 * 7.56 = 7.56 BANDA TEXTILA M 2 * 2.1 = 4.2 SNUR RASUCIT MULTICOLOR M 1 * 2.94 = 2.94 ARACET AMOS 34ML 2 CAPETE BC 2 * 6.725 = 13.45 ACCESORII CRAFT - AD740 RAMURELE DACO BUC 1 * 13.45 = 13.45 PIX DIAMOND 0.38MM BC 1 * 1.68 = 1.68 Produsele de mai sus au TVA de 19%